
2022 年 8 月吉日 

 

スイミングスクール会員の皆様 

 

スイミングスクール臨時休校のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、感染防止対策へのご協力、心

より感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、新規陽性者及び濃厚接触者が増え続けておりま

す。当施設においても家庭内における感染や濃厚接触者認定を受ける等により、出勤できな

いスタッフが数名おり、安全な運営、指導を行うことが困難な状況となりました。 

 

つきましては 8/8(月)～8/13(土)の期間、ベビースイミング、キンダースイミング、ジュ

ニアスイミングのレッスンを休校とさせて頂きます。休校分の会費は 9 月分の口座引落に

て調整させて頂きます。なお、テストは通常通り実施いたします。 

 

8 月度のベビースイミング及びキンダースイミングのお試し体験にご参加頂いている方

には別途対応をさせて頂きます。対応内容が決まりましたら改めてご連絡させて頂きます。 

 

突然のお知らせとなり、会員の皆様には大変なご迷惑と、ご心配をおかけしたことを心よ

りお詫び申し上げます。状況に変化が生じる場合は、またその都度告知をさせて頂きます。

引き続き、大変な状況が続いておりますが、ご自愛の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

ハリーえいわスイミングスクール 

TEL06-6722-6516 


